PRUEBA DE APTITUD LINGUISTICA
ESTUDIOS EN TRADUCCION E INTERPRETACION
CURSO 2024-2025

FACULTAD DE
TRADUCCION Y
DOCUMENTACION

Relacion de candidatos que han superado la prueba ESCRITA

Las pruebas orales se desarrollaran EN LINEA

NIF APELLIDOS NOMBRE IDIOMA TRIBUNAL FECHA HORA
31872966A  ABELLAN LEON ISABEL INGLES 1 21-jun.-24 9:00
31872966A  ABELLAN LEON ISABEL FRANCES UNICO 24-jun.-24 11:00
70918623D  ACOSTA GONZALEZ ALICIA FRANCES UNICO 24-jun.-24 10:45
70918623D  ACOSTA GONZALEZ ALICIA INGLES 1 21-jun.-24 9:15
43839322B  AGULLO QUINTERO JAVIER INGLES 1 21-jun.-24 9:30
70971755B  AGUSTIN HERNANDEZ ~ SILVIA ALEMAN UNICO 21-jun.-24 10:00
70971755B  AGUSTIN HERNANDEZ  SILVIA INGLES 1 21-jun.-24 10:45
71042837T  ALONSO TOMAS SELENE INGLES 1 21-jun.-24 11:30
18186181N  ALVAREZ PASCUAL CARMEN INGLES 1 21-jun.-24 11:45
71569581K  ARRANZ TRAPOTE RODRIGO INGLES 1 21-jun.-24 12:00
71315893T  BANOS GARCIA MARTA INGLES 1 21-jun.-24 12:15
72276727D  BELLUT HERRERA CARLOTA INGLES 1 21-jun.-24 12:30
49369534B  BENYATTO BENOUDA  ZAKARIA FRANCES UNICO 24-jun.-24 10:30
04865217G  BLANCO DIiAZ SERGIO INGLES 1 21-jun.-24 12:45
49201911IN  BLANCO RODRIGUEZ ~ HELENA INGLES 1 21-jun.-24 13:00
72329501k  BLANCO VIDAL NOELIA INGLES 1 21-jun.-24 13:15
12440063F  BRATOS DIEZ ELISA INGLES 1 21-jun.-24 13:30
78816270P  BRITO FAJARDO SYLVIA INGLES 1 21-jun.-24 13:45
70965416C  CABRERA MARTIN LUCIA INGLES 1 21-jun.-24 14:00
21120613N  CAHEN IGLESIAS MATEO FRANCES UNICO 25-jun.-24 10:00
72194598  CARRERA TOCA DIANA INGLES 1 24-jun.-24 9:00
80107457K  CARRILLO GARCIA PABLO INGLES 1 21-jun.-24 10:00
80107457K  CARRILLO GARCIA PABLO FRANCES UNICO 21-jun.-24 9:00
71318506Z  CARRION DE LOS SILVIA INGLES 1 24-jun.-24 10:00
BUEIS
092242657  CASTRO CALDITO SOFIA INGLES 1 24-jun.-24 10:15
78775296C  CLAVIJO FAJARDO LEYRE FRANCES UNICO 24-jun.-24 11:15
78775296C  CLAVIJO FAJARDO LEYRE INGLES 1 24-jun.-24 10:30
25362629T  CUARTERO MARTIN NATALIA INGLES 1 24-jun.-24 14:00



NIF

12434645V

49117729X

04658240G
72351941)
72351941)
28980549C

71737774S

07287894E
71327321C
18483972E

17499017L

18474783X
42267716H
70909982Q
70909982Q
71050746C

71713887W

71713887W

70960037T
70967651R
584299277
71053773B
09220937F
71082489T
79092175M
20542538L
02773605N
70849300P

73045982Y

35640501T

72536527R

APELLIDOS

DE FUENTES SAN JOSE

DEL AMO RODRIGUEZ

DEL POZO CANO
DIAZ REVUELTA
DIAZ REVUELTA
ENCABO CANADAS

ENDRINO ROCES

ENEKOITZ POZA
ESTREMERA MIGUEL

FALCON GOYOGANA

FERNANDEZ
MARTINEZ

FRADES MARTINEZ
GALLEGO LOPEZ
GARCIA FIDALGO
GARCIA FIDALGO

GARCIA LOPEZ

GARCIA PAZ

GARCIA PAZ

GARCIA SANCHEZ
GOMEZ SANCHEZ
GONZALEZ CUERVO
GREGORIO HIDALGO
GUTIERREZ MENDEZ
HERNANDEZ BAZAGO
HERRAN RODRIGUEZ
HORRILLO SANCHEZ
INFANTE FRANCO
JIMENEZ VELAYOS

KORTABARRIA ELORZA

LAZARO MARTINEZ

LEGAZ ARREGUI

NOMBRE

NICOLAS

PEDRO

LUCIA
CLAUDIA
CLAUDIA
VICTORIA

AMANDA
COVADONGA

SAIOA
BLANCA
GARAZI

REBECA

NATALIA
VIRGINIA
EMMA
EMMA
AITANA

LARA

LARA

ANA
MARIA JOSE
IRINA
CRISTIAN
SOFIA
LUCAS
CLAUDIA
EVA
BARBARA
SERGIO

IBON

ALBA

AIORA

IDIOMA

INGLES

INGLES

INGLES
INGLES
FRANCES
INGLES

INGLES

INGLES
INGLES
INGLES

INGLES

INGLES
INGLES
FRANCES
INGLES
INGLES

ALEMAN

INGLES

INGLES
INGLES
INGLES
INGLES
INGLES
ALEMAN
INGLES
INGLES
INGLES
INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

TRIBUNAL

1

UNICO

FECHA

24-jun.-24

24-jun.-24

24-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24

24-jun.-24

24-jun.-24
25-jun.-24
24-jun.-24

24-jun.-24

24-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24

21-jun.-24

24-jun.-24

25-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24
21-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24

24-jun.-24

24-jun.-24

24-jun.-24

HORA

11:30

11:45

9:15

12:00

10:15

12:15

12:30

12:45

9:00

13:00

13:15

13:30

13:45

10:00

14:00

9:00

10:15

14:15

9:15

9:15

9:30

10:45

9:45

10:30

10:00

10:15

10:30

14:15

11:30

11:45

12:00



NIF
495088471
49508847)
58429753R
77143580Q
71048271Y
80263270D
12846418k
70919788R
20625791N
20625791N
71981225B
03165523X
73132880X

71477621S

05724998E

77028669)
78598263H
41616452E

48269335V

73635044S

Y9275959G

Y¥9275959G

45331071A
09236292K

BD443811

28980779C
70849160Y
71704567C
71042906T
71042906T

71049577R

APELLIDOS

LEIVA CARNERERO
LEIVA CARNERERO
LLANO CARNICERO
LOPEZ LOPEZ
LORENZO HORTAS
LOZANO NORIEGA
LUGO LINARES
MANGAS PAJUELO
MARINO VAZQUEZ
MARINO VAZQUEZ
MARTIN SEVILLA
MARTINEZ LABRA
MENDIVIL LOBERA

MOLINOS CABALLERO

MORALEDA APARICIO

MORALES URIARTE
MORENO GARCIA
MOYA SERRA

NAVARRO | TAMAJON

OLLOQUI MARTINEZ

ORECCHINI

ORECCHINI

ORTEGA GARCIA
ORTIZ VALERO

PAEZREYNA
SANTIESTEBAN

PARRA GONZALEZ
PASCUAL GOMEZ
PASCUAL MARTIN
PERALTA FERNANDEZ
PERALTA FERNANDEZ

PEREZ DEL TESO

NOMBRE
INES
INES
MARIA
JAVIER
ARIADNA
ELENA
RONEYLA

ADRIAN

SALMA MARIA

SALMA MARIA

IRENE
SILVIA
BLANCA

IZAN

CELIA

DANIEL
LAURA
FRANCINA

QUERALT

EVA

ORIANA
CONSTANZA

ORIANA
CONSTANZA

IRENE
CANDELA

SAYO

NIDIA
ANGELA
PABLO
SILVIA
SILVIA

AINHOA

IDIOMA
FRANCES
INGLES
INGLES
INGLES
INGLES
INGLES
INGLES
INGLES
FRANCES
INGLES
INGLES
INGLES
INGLES

FRANCES

INGLES

INGLES
INGLES
INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

FRANCES

INGLES
INGLES

INGLES

FRANCES
INGLES
INGLES

FRANCES
INGLES

INGLES

TRIBUNAL
UNICO
2

2

UNICO

FECHA
21-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24
21-jun.-24
25-jun.-24
25-jun.-24
25-jun.-24
24-jun.-24

21-jun.-24

25-jun.-24

24-jun.-24
21-jun.-24
24-jun.-24

25-jun.-24

25-jun.-24

25-jun.-24

21-jun.-24

25-jun.-24
25-jun.-24

25-jun.-24

21-jun.-24
25-jun.-24
25-jun.-24
21-jun.-24
25-jun.-24

25-jun.-24

HORA

12:45

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

12:30

14:00

14:15

14:15

14:30

12:15

9:30

14:30

9:45

9:30

9:45

10:00

10:15

12:00

10:30

10:45

11:30

11:45

11:45

12:00

11:30

12:15

12:30



NIF

71733833F

44664947M

71317988W

58446123H

71747542pP

53924368V

49669657F

09213493S

09213493S

78133743Y

78133743Y

45141382H

45141382H

32952590F

32729134L

709444088

71828647S

71828647S

X8590021G

70924567L

70924567L

20210794G

71375773B

73422148F

71052072N

53779800G

71063768R

71063768R

49368059P

49368059P

52418469C

APELLIDOS
PEREZ OVEJERO
PEREZ RODRIGUEZ

PINO RUBIO

PRESA ARBOLEYA
PRIETO GARCIA
PUBILL VALVERDE
REGUEIRA PENA
RENAUD LOPEZ
RENAUD LOPEZ
ROCAMORA GIL
ROCAMORA GIL

RODRIGUEZ
GONZALEZ

RODRIGUEZ
GONZALEZ

RODRIGUEZ
MANZANO

ROMANI YANEZ
ROMERO VALCARCEL
ROZA MENENDEZ
ROZA MENENDEZ
RUANCHEN

RUBIO QUIROGA
RUBIO QUIROGA
RUIZ CAMPO

RUIZ GENTIL

SAN MARTIN
ZALACAIN

SAN MIGUEL
GESTOSO

SANCHEZ MARTINEZ
SANCHEZ VELASCO
SANCHEZ VELASCO
SERRADILLA GORDO
SERRADILLA GORDO

TORRALBA GONZALO

NOMBRE
ROSALIA
ANALIA

GABRIELA XI

NAIRA
MARIA
JULIA
INES
EMMA
EMMA
IRENE
IRENE

SEBASTIAN

SEBASTIAN

IDAIRA

SOFIA

ELSA
GUILLERMO
GUILLERMO
OUGUANG
CLARA
CLARA

LARA MARIA
NAIARA

LUCIA

PABLO

PEDRO
NAROA
NAROA
LUCIA
LUCIA

IGNACIO

IDIOMA
INGLES
INGLES

INGLES

INGLES
INGLES
INGLES
INGLES
FRANCES
INGLES
FRANCES
INGLES

INGLES

FRANCES

INGLES

INGLES
FRANCES
ALEMAN

INGLES

INGLES

INGLES
FRANCES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES
FRANCES
INGLES
FRANCES
INGLES

INGLES

TRIBUNAL
1

1

UNICO

UNICO

UNICO

UNICO

UNICO

UNICO

UNICO

FECHA
25-jun.-24
25-jun.-24

25-jun.-24

25-jun.-24
25-jun.-24
25-jun.-24
25-jun.-24
21-jun.-24
21-jun.-24
24-jun.-24
24-jun.-24

25-jun.-24

21-jun.-24

25-jun.-24

25-jun.-24
21-jun.-24
21-jun.-24
25-jun.-24
25-jun.-24
21-jun.-24
21-jun.-24
25-jun.-24
25-jun.-24

25-jun.-24

25-jun.-24

25-jun.-24
21-jun.-24
25-jun.-24
21-jun.-24
25-jun.-24

25-jun.-24

HORA

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

9:00

9:15

9:15

10:15

9:45

10:45

9:30

10:45

9:45

10:00

10:30

10:45

10:15

10:30

10:30

9:30

10:45

11:30

11:45

12:00

12:15

10:15

12:30

10:00

12:45

13:00



NIF APELLIDOS NOMBRE IDIOMA TRIBUNAL FECHA HORA
52418469C TORRALBA GONZALO  IGNACIO FRANCES UNICO 21-jun.-24 9:45
71803078E  TORRE MONASTERIO  NURIA INGLES 2 25-jun.-24 13:15
71978733A  VEGA GRANDA JIMENA INGLES 2 25-jun.-24 13:30
04342429Y  WANG YING VANESA INGLES 2 25-jun.-24 13:45
39515563  YANEZ GARCIA ANA INGLES 1 24-jun.-24 9:45
54255367T  ZURITA GARCIA CARLOS INGLES 2 25-jun.-24 14:00
ANTONIO

Todas las horas indicadas en este documento se fijan en el horario de MADRID (horario central europeo de verano
CEST))

L aNARA
Firmado digitalmente Salamanca, 20 de junio de 2024 V. o ?
RODRIGUEZ  por RoDRIGUEZ La Presidenta del Tribunal S ofh 28
ARCOS IRENE A1C05 FReNe- i‘, 3 23
-03932914Y Fecha 20240620 Fdo.- Irene Rodriguez Arcos ,}T%»i?
. POV

Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa, podra formular recurso de alzada ante
el Sr. Rector de la Universidad de Salamanca en el plazo de un mes a contar desde la notificacion de la
presente, de conformidad con el art. 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comtn de las Administraciones Publicas. Podra presentarse:

En el Registro Unico automatizado de la Universidad de Salamanca (Rectorado y Secretaria de
cualquier Centro de la Universidad de Salamanca (Avila, Béjar, Salamanca o Zamora).

Y por cualquiera de los procedimientos establecidos en el articulo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas. En este caso,
pueden enviar el recurso una vez registrado al correo electronico pruebatei@usal.es.

En la Sede Electrénica de la Universidad de Salamanca https://sede.usal.es/



		2024-06-20T11:26:43+0200
	RODRIGUEZ ARCOS IRENE - 03932914Y




