

**PRUEBA DE APTITUD LINGÜÍSTICA**  
**ESTUDIOS EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN**  
**CURSO 2024-2025**

**Relación de candidatos que han superado la prueba ESCRITA**

**Las pruebas orales se desarrollarán EN LÍNEA**

NIF	APELLIDOS	NOMBRE	IDIOMA	TRIBUNAL	FECHA	HORA
31872966A	ABELLÁN LEÓN	ISABEL	INGLÉS	1	21-jun.-24	9:00
31872966A	ABELLÁN LEÓN	ISABEL	FRANCÉS	ÚNICO	24-jun.-24	11:00
70918623D	ACOSTA GONZÁLEZ	ALICIA	FRANCÉS	ÚNICO	24-jun.-24	10:45
70918623D	ACOSTA GONZÁLEZ	ALICIA	INGLÉS	1	21-jun.-24	9:15
43839322B	AGULLÓ QUINTERO	JAVIER	INGLÉS	1	21-jun.-24	9:30
70971755B	AGUSTÍN HERNÁNDEZ	SILVIA	ALEMÁN	ÚNICO	21-jun.-24	10:00
70971755B	AGUSTÍN HERNÁNDEZ	SILVIA	INGLÉS	1	21-jun.-24	10:45
71042837T	ALONSO TOMÁS	SELENE	INGLÉS	1	21-jun.-24	11:30
18186181N	ÁLVAREZ PASCUAL	CARMEN	INGLÉS	1	21-jun.-24	11:45
71569581K	ARRANZ TRAPOTE	RODRIGO	INGLÉS	1	21-jun.-24	12:00
71315893T	BAÑOS GARCÍA	MARTA	INGLÉS	1	21-jun.-24	12:15
72276727D	BELLUT HERRERA	CARLOTA	INGLÉS	1	21-jun.-24	12:30
49369534B	BENYATTO BENOUDA	ZAKARIA	FRANCÉS	ÚNICO	24-jun.-24	10:30
04865217G	BLANCO DÍAZ	SERGIO	INGLÉS	1	21-jun.-24	12:45
49201911N	BLANCO RODRÍGUEZ	HELENA	INGLÉS	1	21-jun.-24	13:00
72329501k	BLANCO VIDAL	NOELIA	INGLÉS	1	21-jun.-24	13:15
12440063F	BRATOS DIEZ	ELISA	INGLÉS	1	21-jun.-24	13:30
78816270P	BRITO FAJARDO	SYLVIA	INGLÉS	1	21-jun.-24	13:45
70965416C	CABRERA MARTÍN	LUCÍA	INGLÉS	1	21-jun.-24	14:00
21120613N	CAHEN IGLESIAS	MATEO	FRANCÉS	ÚNICO	25-jun.-24	10:00
72194598J	CARRERA TOCA	DIANA	INGLÉS	1	24-jun.-24	9:00
80107457K	CARRILLO GARCIA	PABLO	INGLÉS	1	21-jun.-24	10:00
80107457K	CARRILLO GARCIA	PABLO	FRANCÉS	ÚNICO	21-jun.-24	9:00
71318506Z	CARRIÓN DE LOS BUEIS	SILVIA	INGLÉS	1	24-jun.-24	10:00
09224265T	CASTRO CALDITO	SOFIA	INGLÉS	1	24-jun.-24	10:15
78775296C	CLAVIJO FAJARDO	LEYRE	FRANCÉS	ÚNICO	24-jun.-24	11:15
78775296C	CLAVIJO FAJARDO	LEYRE	INGLÉS	1	24-jun.-24	10:30
25362629T	CUARTERO MARTÍN	NATALIA	INGLÉS	1	24-jun.-24	14:00

NIF	APELLIDOS	NOMBRE	IDIOMA	TRIBUNAL	FECHA	HORA
12434645V	DE FUENTES SAN JOSÉ	NICOLÁS	INGLÉS	1	24-jun.-24	11:30
49117729X	DEL AMO RODRÍGUEZ	PEDRO	INGLÉS	1	24-jun.-24	11:45
04658240G	DEL POZO CANO	LUCIA	INGLÉS	1	24-jun.-24	9:15
72351941J	DÍAZ REVUELTA	CLAUDIA	INGLÉS	1	24-jun.-24	12:00
72351941J	DÍAZ REVUELTA	CLAUDIA	FRANCÉS	ÚNICO	24-jun.-24	10:15
28980549C	ENCABO CAÑADAS	VICTORIA	INGLÉS	1	24-jun.-24	12:15
71737774S	ENDRINO ROCES	AMANDA COVADONGA	INGLÉS	1	24-jun.-24	12:30
07287894E	ENEKOITZ POZA	SAIOA	INGLÉS	1	24-jun.-24	12:45
71327321C	ESTREMERA MIGUEL	BLANCA	INGLÉS	1	25-jun.-24	9:00
18483972E	FALCÓN GOYOGANA	GARAZI	INGLÉS	1	24-jun.-24	13:00
17499017L	FERNÁNDEZ MARTÍNEZ	REBECA	INGLÉS	1	24-jun.-24	13:15
18474783X	FRADES MARTÍNEZ	NATALIA	INGLÉS	1	24-jun.-24	13:30
42267716H	GALLEGÓ LÓPEZ	VIRGINIA	INGLÉS	1	24-jun.-24	13:45
70909982Q	GARCÍA FIDALGO	EMMA	FRANCÉS	ÚNICO	24-jun.-24	10:00
70909982Q	GARCÍA FIDALGO	EMMA	INGLÉS	2	24-jun.-24	14:00
71050746C	GARCÍA LÓPEZ	AITANA	INGLÉS	2	24-jun.-24	9:00
71713887W	GARCÍA PAZ	LARA	ALEMÁN	ÚNICO	21-jun.-24	10:15
71713887W	GARCÍA PAZ	LARA	INGLÉS	1	24-jun.-24	14:15
70960037T	GARCÍA SÁNCHEZ	ANA	INGLÉS	1	25-jun.-24	9:15
70967651R	GOMEZ SANCHEZ	MARIA JOSE	INGLÉS	2	24-jun.-24	9:15
58429927Z	GONZÁLEZ CUERVO	IRINA	INGLÉS	2	24-jun.-24	9:30
71053773B	GREGORIO HIDALGO	CRISTIAN	INGLÉS	2	24-jun.-24	10:45
09220937F	GUTIÉRREZ MÉNDEZ	SOFÍA	INGLÉS	2	24-jun.-24	9:45
71082489T	HERNÁNDEZ BAZAGO	LUCAS	ALEMÁN	ÚNICO	21-jun.-24	10:30
79092175M	HERRÁN RODRÍGUEZ	CLAUDIA	INGLÉS	2	24-jun.-24	10:00
20542538L	HORRILLO SÁNCHEZ	EVA	INGLÉS	2	24-jun.-24	10:15
02773605N	INFANTE FRANCO	BÁRBARA	INGLÉS	2	24-jun.-24	10:30
70849300P	JIMÉNEZ VELAYOS	SERGIO	INGLÉS	2	24-jun.-24	14:15
73045982Y	KORTABARRIA ELORZA	IBON	INGLÉS	2	24-jun.-24	11:30
35640501T	LÁZARO MARTÍNEZ	ALBA	INGLÉS	2	24-jun.-24	11:45
72536527R	LEGAZ ARREGUI	AIORA	INGLÉS	2	24-jun.-24	12:00

NIF	APELLIDOS	NOMBRE	IDIOMA	TRIBUNAL	FECHA	HORA
49508847J	LEIVA CARNERERO	INÉS	FRANCÉS	ÚNICO	21-jun.-24	12:45
49508847J	LEIVA CARNERERO	INÉS	INGLÉS	2	24-jun.-24	12:15
58429753R	LLANO CARNICERO	MARÍA	INGLÉS	2	24-jun.-24	12:30
77143580Q	LOPEZ LOPEZ	JAVIER	INGLÉS	2	24-jun.-24	12:45
71048271Y	LORENZO HORTAS	ARIADNA	INGLÉS	2	24-jun.-24	13:00
80263270D	LOZANO NORIEGA	ELENA	INGLÉS	2	24-jun.-24	13:15
12846418k	LUGO LINARES	RONEYLA	INGLÉS	2	24-jun.-24	13:30
70919788R	MANGAS PAJUELO	ADRIÁN	INGLÉS	2	24-jun.-24	13:45
20625791N	MARIÑO VÁZQUEZ	SALMA MARÍA	FRANCÉS	ÚNICO	21-jun.-24	12:30
20625791N	MARIÑO VÁZQUEZ	SALMA MARÍA	INGLÉS	1	25-jun.-24	14:00
71981225B	MARTÍN SEVILLA	IRENE	INGLÉS	1	25-jun.-24	14:15
03165523X	MARTÍNEZ LABRA	SILVIA	INGLÉS	2	25-jun.-24	14:15
73132880X	MENDÍVIL LOBERA	BLANCA	INGLÉS	1	24-jun.-24	14:30
71477621S	MOLINOS CABALLERO	IZAN	FRANCÉS	ÚNICO	21-jun.-24	12:15
05724998E	MORALEDA APARICIO	CELIA	INGLÉS	1	25-jun.-24	9:30
77028669J	MORALES URIARTE	DANIEL	INGLÉS	2	24-jun.-24	14:30
78598263H	MORENO GARCÍA	LAURA	INGLÉS	1	21-jun.-24	9:45
41616452E	MOYA SERRA	FRANCINA	INGLÉS	1	24-jun.-24	9:30
48269335V	NAVARRO I TAMAJÓN	QUERALT	INGLÉS	1	25-jun.-24	9:45
73635044S	OLLOQUI MARTÍNEZ	EVA	INGLÉS	1	25-jun.-24	10:00
Y9275959G	ORECCHINI	ORIANA CONSTANZA	INGLÉS	1	25-jun.-24	10:15
Y9275959G	ORECCHINI	ORIANA CONSTANZA	FRANCÉS	ÚNICO	21-jun.-24	12:00
45331071A	ORTEGA GARCÍA	IRENE	INGLÉS	1	25-jun.-24	10:30
09236292K	ORTIZ VALERO	CANDELA	INGLÉS	1	25-jun.-24	10:45
BD443811	PAEZREYNA SANTISTEBAN	SAYO	INGLÉS	1	25-jun.-24	11:30
28980779C	PARRA GONZÁLEZ	NIDIA	FRANCÉS	ÚNICO	21-jun.-24	11:45
70849160Y	PASCUAL GÓMEZ	ÁNGELA	INGLÉS	1	25-jun.-24	11:45
71704567C	PASCUAL MARTÍN	PABLO	INGLÉS	1	25-jun.-24	12:00
71042906T	PERALTA FERNÁNDEZ	SILVIA	FRANCÉS	ÚNICO	21-jun.-24	11:30
71042906T	PERALTA FERNÁNDEZ	SILVIA	INGLÉS	1	25-jun.-24	12:15
71049577R	PÉREZ DEL TESO	AINHOA	INGLÉS	1	25-jun.-24	12:30

NIF	APELLIDOS	NOMBRE	IDIOMA	TRIBUNAL	FECHA	HORA
71733833F	PÉREZ OVEJERO	ROSALÍA	INGLÉS	1	25-jun.-24	12:45
44664947M	PÉREZ RODRÍGUEZ	ANALÍA	INGLÉS	1	25-jun.-24	13:00
71317988W	PINO RUBIO	GABRIELA XI	INGLÉS	1	25-jun.-24	13:15
58446123H	PRESA ARBOLEYA	NAIRA	INGLÉS	1	25-jun.-24	13:30
71747542P	PRIETO GARCÍA	MARÍA	INGLÉS	1	25-jun.-24	13:45
53924368V	PUBILL VALVERDE	JÚLIA	INGLÉS	2	25-jun.-24	9:00
49669657F	REGUEIRA PENA	INÉS	INGLÉS	2	25-jun.-24	9:15
09213493S	RENAUD LÓPEZ	EMMA	FRANCÉS	ÚNICO	21-jun.-24	9:15
09213493S	RENAUD LÓPEZ	EMMA	INGLÉS	1	21-jun.-24	10:15
78133743Y	ROCAMORA GIL	IRENE	FRANCÉS	ÚNICO	24-jun.-24	9:45
78133743Y	ROCAMORA GIL	IRENE	INGLÉS	1	24-jun.-24	10:45
45141382H	RODRÍGUEZ GONZÁLEZ	SEBASTIÁN	INGLÉS	2	25-jun.-24	9:30
45141382H	RODRÍGUEZ GONZÁLEZ	SEBASTIÁN	FRANCÉS	ÚNICO	21-jun.-24	10:45
32952590F	RODRÍGUEZ MANZANO	IDAIRA	INGLÉS	2	25-jun.-24	9:45
32729134L	ROMANÍ YÁÑEZ	SOFÍA	INGLÉS	2	25-jun.-24	10:00
70944408B	ROMERO VALCÁRCEL	ELSA	FRANCÉS	ÚNICO	21-jun.-24	10:30
71828647S	ROZA MENÉNDEZ	GUILLERMO	ALEMÁN	ÚNICO	21-jun.-24	10:45
71828647S	ROZA MENÉNDEZ	GUILLERMO	INGLÉS	2	25-jun.-24	10:15
X8590021G	RUANCHEN	OUGUANG	INGLÉS	2	25-jun.-24	10:30
70924567L	RUBIO QUIROGA	CLARA	INGLÉS	1	21-jun.-24	10:30
70924567L	RUBIO QUIROGA	CLARA	FRANCÉS	ÚNICO	21-jun.-24	9:30
20210794G	RUIZ CAMPO	LARA MARIA	INGLÉS	2	25-jun.-24	10:45
71375773B	RUIZ GENTIL	NAIARA	INGLÉS	2	25-jun.-24	11:30
73422148F	SAN MARTIN ZALACAIN	LUCIA	INGLÉS	2	25-jun.-24	11:45
71052072N	SAN MIGUEL GESTOSO	PABLO	INGLÉS	2	25-jun.-24	12:00
53779800G	SÁNCHEZ MARTÍNEZ	PEDRO	INGLÉS	2	25-jun.-24	12:15
71063768R	SÁNCHEZ VELASCO	NAROA	FRANCÉS	ÚNICO	21-jun.-24	10:15
71063768R	SÁNCHEZ VELASCO	NAROA	INGLÉS	2	25-jun.-24	12:30
49368059P	SERRADILLA GORDO	LUCÍA	FRANCÉS	ÚNICO	21-jun.-24	10:00
49368059P	SERRADILLA GORDO	LUCÍA	INGLÉS	2	25-jun.-24	12:45
52418469C	TORRALBA GONZALO	IGNACIO	INGLÉS	2	25-jun.-24	13:00

NIF	APELLIDOS	NOMBRE	IDIOMA	TRIBUNAL	FECHA	HORA
52418469C	TORRALBA GONZALO	IGNACIO	FRANCÉS	ÚNICO	21-jun.-24	9:45
71803078E	TORRE MONASTERIO	NURIA	INGLÉS	2	25-jun.-24	13:15
71978733A	VEGA GRANDA	JIMENA	INGLÉS	2	25-jun.-24	13:30
O4342429Y	WANG YING	VANESA	INGLÉS	2	25-jun.-24	13:45
39515563E	YÁÑEZ GARCÍA	ANA	INGLÉS	1	24-jun.-24	9:45
54255367T	ZURITA GARCÍA	CARLOS ANTONIO	INGLÉS	2	25-jun.-24	14:00

Todas las horas indicadas en este documento se fijan en el horario de MADRID (horario central europeo de verano CEST))

Salamanca, 20 de junio de 2024  
La Presidenta del Tribunal

Fdo.- Irene Rodríguez Arcos



Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá formular recurso de alzada ante el Sr. Rector de la Universidad de Salamanca en el plazo de un mes a contar desde la notificación de la presente, de conformidad con el art. 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Podrá presentarse:

En el Registro Único automatizado de la Universidad de Salamanca (Rectorado y Secretaría de cualquier Centro de la Universidad de Salamanca (Ávila, Béjar, Salamanca o Zamora)).

Y por cualquiera de los procedimientos establecidos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. En este caso, pueden enviar el recurso una vez registrado al correo electrónico [pruebatei@usal.es](mailto:pruebatei@usal.es).

En la Sede Electrónica de la Universidad de Salamanca <https://sede.usal.es/>